hinc etiam Moxijz sibi eum coram Ais p[ro]hib[itis] inscripta Quatuor flumen Colon  
perfoluit ides ysem quietat insonem casat et de hinc ex nunc undescendit.

**BRZOSOWO** **Donatio.**  
Coram officio et Ais p[ro]hib[itis] Casen Capitan Branscen p[ro] comparent Nblis Laurentij  
olim Simonis de Brzozow antiqua h[ab]et sanq[ue] mente et corpore ex p[ro]p[ri]o palam ac  
libere recognovit. Quia Nblis Laurentis olim Jacobi Brzozowdyj et ip[s]o p[re]sentib[us]  
Brzorum in h[er]editate Brzozow antiqua s[un]t in p[ri]mo loco h[ab]et filius a h[er]e Ben-  
didanda ad parietem inter met[er]s Joannis et Francisci. Item in aliis h[ab]et h[ab]et  
suis p[ro]tendit ac inter met[er]s ut supra r[ati]o[n]em cum om[n]ib[us] et singulis s[un]t attinen-  
et p[ro]p[ri]is Nullis exceptis dedit donavit inscripsit et in perpetuum resignavit sui  
ram ex nunc insonem aclem cum p[ro]p[ri]o p[re]sentib[us] Mlen et Nblis d[omi]n[us] acceptam dat et  
admittit. Submittendo se de om[n]ib[us] h[ab]et cum h[ab]et s[un]t Memoratum Donatam  
suis et eij p[ro]p[ri]o occidit p[ro]p[ri]um ab om[n]i impedimento iudico quarumlib[et] persona-  
rum p[ro]p[ri]arum et constantium et om[n]es p[ro]p[ri]as h[ab]et t[er]reni defendere eumcere h[ab]et  
suis per se et submissas p[ro]p[ri]as non in iurare sub d[omi]n[us] s[un]t implerit  
t[er]renis et edicendis. Et coram officio p[ro]hib[itis] in p[ri]mo Civitatis Termis p[re]sentia  
assensu om[n]ib[us] iurib[us] remedijs et defenib[us] se et suis successores s[un]t ab scribendo.

**BRZOSOWO** **Exemptio**  
Coram officio et Ais p[ro]hib[itis] Casen Branscen p[ro] comparent Nblis Laurentij olim Jacobi  
Brzozowdyj sanus mente et corpore ex p[ro]p[ri]o palam ac libere recognovit. Quia sibi  
Nblis Laurentis olim Simonis Brzozowdyj ex obligacione honorum in h[er]editate  
Brzozow antiqua s[un]t s[un]t eum inscripta Quing flumen Colon p[ro]p[ri]o  
ides ym quietat insonem casat et de hinc ex nunc undescendit.

**SOKOL** **Exemptio**  
Coram officio et Ais p[ro]hib[itis] Casen Capitan Branscen p[ro] comparent Nblis  
Jacobi olim Ad[am] Sokol sanus mente et corpore ex p[ro]p[ri]o palam ac libere recogno-  
vit. Quia sibi Nblis Thomas olim Spismundi Sokol ex obligacione honorum  
in h[er]editate Sokol[is] Quis consistens s[un]t eum inscripta Otto Sexagen Colon  
perfoluit ides ysem quietat insonem casat et de hinc ex nunc undescendit.

**BRZOSKA KOSTRONE** **Reformavit**  
Coram officio et Ais p[ro]hib[itis] Casen Capitan Branscen p[ro] comparent Nblis  
Calentij olim Alberti Brzosa de Brzowdyj antiqua h[ab]et sanq[ue] mente et cor-  
pore ex p[ro]p[ri]o palam ac libere recognovit. Quia Nblis Ann[us] p[ro] Nblis Jacobi  
Kostro de Kost[er] Litwa. Brzosa consensu sua h[ab]et Ratione h[ab]et d[omi]n[us] post  
eam accepta et in h[ab]et sua in p[ro]p[ri]o in medietate om[n]ib[us] et singulorum  
honorum suorum Nblis et in h[ab]et in h[er]editate Brzowdyj antiqua et Cuta-  
re ac alibi ubi consistens h[ab]et h[er]editary paternorum Maternorum quod situm  
et alio quocumq[ue] iurib[us] titulo se concernens habitus et in p[ro]p[ri]o habendos Summa  
Cinquaginta flumen Colon d[omi]n[us] et ad dotalib[us] Decem flumen Colon in scribit  
afermat et asseruat dotalib[us] m[er]e alio dotalib[us] h[ab]et in Regno h[ab]et obferua  
in h[ab]et.